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Orange Slovensko, a.s., Ptievozská GIA, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851,
ICO:35697270, IC DPH:SK 2020310578, OIC: 2020310578,
Zapísaná II obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l,

v oddieli: Sa, vo vtožke 1142/8.

Bankové spejeme:
Tatra banka: 2628 OO5850 / 1100, UnlCredlt bank: 899977 5050/1111

Slovenská sporiteľňa:176084455/0900, ING bank:9000014200/7300

Názov a sídlo účastníka:

Základn á škol a s materskou škol DU v Hornej Vsi
Horná Ves 360
97248 Homá Ves

Faktúra
Koniec zúčt. obdobia:

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/OIC účastníka:

ICO účastníka:

Faktúra číslo:

Císlo tel. stanice:

Meno používatel'a:

Strana:

21,03.2011

11.04.2011

28.03.2011

28.03.2011

0138992995

Adresa platiteľa úhrad:
Základná škola s materskou školou v Hornej Vsi

Horná Ves 360
972 48 Horná Ves

36126713

5118011554

0908221696

Pavol Michna

1 / 1

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

OW TV 180 - promo
Mes.p.Volania všetky siete 200

22.03.2011 - 21.04.2011
22.03.2011 - 21.04.2011

0,8333
20,8250

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

21,66 EUR
4,33 EUR
25,99 EUR

Spolu zaokrúhlene 25,99 EUR

Počet prenesených minút: 200 min, Os

728t2 Iili smp v a~
S Biznis paušálmi po prevolaní predplatených minút
voláte po 1. minúte zadarmo a bez obmedzení
www.orange.sk/biznis Vladislav Kupka

riaditel' Úseku služieb zákazníkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sk/faktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Kulichová Marianna (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:

0908005404, alebo faxom na čísle 0908 006404).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podl'a zmluvy.
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